
gOMUNf, DIBf,DONJTA
PiazaCaduti per la Patria, 1

Tel.05251824424
Fax 05251824150

Prot.n. ordinanza n.3005

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA CIRCOLAZIONE URBANA AI SENSI DEGLI ARTT.
6 E 7 DEL CODTGE DELLA STRADA (d.LGS. 30.4.1992 N.285 E SUCCESSTVE \

MODTFTCHE)

ll responsabile del settore

VISTA la richiesta di chiusura di un tratto di Via Garibaldi tra Piazza Plebiscito compresa e incrocio con via
Aldo Moro avanzata dal Signor Alberto Bernabò nella sua qualità di rappresentante del Moto Club 'TARO
TARO TARO" in data 0510212023 prot. com.le 1020 riferita allo svolgimento della manifestazione di
denominata "Campionato Regionale Enduro" da tenersinelle giornate del5 -6-7 Aprile2024

CONSIDERATA quindi la necessita' di limitare e regolamentare la circolazione stradale e la sosta dei veicoli
nelle zone interessate onde evitare pericoli e salvaguardare l'incolumità pubblica pedonale, nonché per
ragioni di ordine tecnico;

VISTI gli artt.7 e 20 del Codice della Strada D.Lgs 16.12.1992 n.285 con le successive modifiche ed
integrazioni, nonché il relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA

Di istituire il'divieto di sosta e di circolazione a tutti veicoli, fatta eccezione per i mezzi di soccorso e di
polizia, nelle seguentivie e piazze e secondo i seguenti orari:

odalle ore 19,00 del giorno 05 Aprile alle ore 19,00 del giorno 07 Aprile 2024 sul lato destro di Via
sport, in tutta l'area di sosta "Breja", nell'area di sosta della Moronera e nell'area di sosta che sitrova
a valle del parcheggio della Piscina comunale;

. dalle ore 13,00 del giorno 06 Aprile alle ore 20,00 delgiorno 07 Aprile 2024 nel tratto distrada diVia
Roma in prossimità del civico 64la e l'incrocio con la strada provinciale SP4, così come per il tratto di
pista ciclabile che collega via Roma a Via sport; ,

o dalle ore 22,00 del girono 06 Aprile alle ore 19,00 del giorno 07 Aprile 2024 in PiazzaA. De Gasperi

La presente Ordinanza verrà resa nota al pubblico rnediante l'apposizione della relativa segnaletica stradale
verticale ed orizzontale prevista, che l'Ufficio Tecnico Comunale prowederà a fare installare in tempo utile.
A norma dell'art.3 comma 4 della legge 7/8/1990 n.241 si awerte che, awerso la ptesente Ordinanza, in
applicazione della legge 611211971 n.1034; chiunque vi abbia ihteresse potrà ricorrere: per incompetenza,
per eocesso.di potere o violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione e notificazione al T.A.R. di
Parma: À\ l

ln relazione al, disposto dell'art. 37 del D.Lgs n, 28511992, sempre. nel termine di 60 giorni puÒ essere
proposto ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura dicuiall'art. 74 del regolamento approvato
con D.P.R. n.49511992. i '
Per le trasgressioni trovano applicazione le,sanzioni previste dagliartt. 6 e 7 del Codice della Strada.

Bedonia, 03 Aprrle 2024 '

PROVINCIA DIPARMA
cAP 4304'1

POLIZIA MUNICIPALE

Part. IVA 00442130340
Cod. Fisc. 81000300343

ffi (Dott. Andrea Ferrentino)


